АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  .12.2020   № 3984-  па

О внесении изменения  в
муниципальную  программу
"Обеспечение  населения  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск"
качественным  жильем  на  2020-2025
годы",  утвержденную  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 12.11.2019 № 3618-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в муниципальную  программу  «Обеспечение  населения
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  качественным  жильем  на  2020-
2025  годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  12.11.2019  №  3618-па  (далее-Программа) изменение,  изложив
приложение № 7 «Перечень аварийного и непригодного для проживания жилого
фонда» изложить в новой редакции (приложение).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С.А.Надсадин